平成２２年１０月１４日
各大学監督各位
全日本学生空手道連盟

委員長　　伊藤　正則

第５４回全日本大学空手道選手権大会について
拝啓　秋冷の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。
さて、当連盟では来たる１１月２１日（日）日本武道館に於いて、第５４回全日本大学空手道選手権大会を開催する運びとなりました。
つきましては、参加申込書類を送付いたしますので、大会に参加される場合は、申込方法をご参照のうえ、所定の下記申し込み期日に参加手続きを完了させて下さい。
尚、締め切り後は一切受け付けませんので、ご注意下さい。
敬具
記

申し込み受付日時

日時　平成２２年１０月２３日（土）

午後５時～６時

場所　関東学生空手道連盟　事務局

　　　　　　　千代田区北の丸公園２番３号　日本武道館　学生武道クラブ内

　　　　　　　ＴＥＬ／ＦＡＸ　（０３）３２１６－２４４７

　　　　　　　Ｅ－ｍａｉｌ　gakuren@zk9.so-net.ne.jp

以上